
 

 

Prefeitura Municipal de Iracema – Rua: Delta Holanda, 19 – Centro - CEP: 62980-000 - Iracema/CE – 

Telefone (88) 3428-1462.   

PROCESSO LICITATÓRIO Nº002/2018 
TOMADA DE PREÇO Nº 012/2018 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do Processo 

Licitatório nº 012/2018 na Modalidade Tomada de Preço N° 002/2018, que tem por 

objeto Contratação de empresa para execução da complementação da obra de 

reforma do Hospital e Maternidade Maria Roque de Macêdo, incluindo 

o fornecimento de mão-de-obra, equipamentos e materiais, de acordo com 

as Especificações Técnicas (Anexo I e II), deste Edital, compreendendo os serviços 

de limpeza e movimentação de terra, estrutura metálica e cobertura, de acordo com o 

edital e seus anexos, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora apresentados 

no presente processo tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei 

Federal n° 10.520/02 e pela Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais 

alterações, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR o 

presente procedimento em favor da empresa: CONSTRUSERV’S 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, 

sediada na Rua Firmino José da Costa, N°349, Centro, Jaguaribe - CE, CEP: 63.475-

000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.726.118/0001-43, vencedora dos ITENS: 01, 
no valor total de R$ 299.398,11 (duzentos e noventa e nove mil, trezentos e 
noventa e oito reais e onze centavos). ASSIM, nos termos da Legislação vigente, 

fica o presente processo HOMOLOGADO. 

 

 

Iracema-CE, 27 de Fevereiro de 2018. 

 
 

 

Delmácia de Melo Vieira 
Secretaria Municipal de Saúde 

 

 

 

 


